32 CLEMONDO ÅRSREDOVISNING

Framtida utveckling
Under 2023–2024 har betydande insatser gjorts för att
bana väg för tillväxt, där den viktigaste enskilda händelser
2024 var en uppdatering av strategin för marknadsområde
Fordon. Efter periodens utgång har Clemondos
ytdesinfektioner klassificerats om som medicinteknisk
produkt klass IIa, vilket banar väg för att fortsätta växa och
över tid stärka marginalen. Clemondos finansiella ställning
är fortsatt mycket stark. Bedömningen är att koncernen
har goda förutsättningar att växa med lönsamhet under
2025.

Miljö och hållbarhet
Att minimera miljöpåverkan från den egna produktionen
sker genom ständiga förbättringar. Företaget har
fungerade system för egenkontroll som avser arbetsmiljö,
riskhantering och yttre miljö. Anläggningen i Helsingborg är
modern och certifierad enligt ISO-standarderna för kvalitet
(ISO 9001), miljö (ISO 14001) och arbetsmiljö (ISO 45001).
Under 2023 introducerades KPI:er för att följa utvecklingen
mot det långsiktiga målet om en klimatneutral verksamhet
och utvalda KPI:er följs även i den löpande rapporteringen.

FLERÅRSJÄMFÖRELSE
Ekonomisk utveckling i sammandrag, belopp i tkr om inget annan anges.

Koncernen 2024 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning 262 055 278 898 299 204 301 532 359 133

Resultat före avskrivningar, EBITDA 23 833 31 859 24 389 40 237 68 795

Resultat efter finansiella poster 8 161 13 163 4 704 21 399 48 479

Årets resultat 6 170 9 958 3 764 17 017 38 075

Balansomslutning 181 344 187 785 212 344 217 625 228 148

Eget kapital 113 226 111 387 101 429 92 987 75 970

Soliditet, % 63 59 48 43 33

Avkastning på eget kapital, % 7 12 5 23 64

Avkastning på totalt kapital, % 5 10 4 11 23

Kassalikviditet, % 65 62 54 56 56

Resultat per aktie, kr 0,45 0,72 0,28 1,28 2,87

Medelantalet anställda 58 51 57 72 64

Nyckeltalsdefinitioner framgår av noter till koncernredovisningen. Ingen utspädningseffekt beroende på utestående
teckningsoptionsprogram beräknas på resultatet per aktie för de år då koncernen redovisar förlust.

Moderbolaget 2024 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning 6 745 6 668 6 387 7 306 5 755

Resultat efter finansiella poster -2 864 -2 700 -2 354 14 308 -4 930

Balansomslutning 151 002 151 518 153 294 151 606 147 956

Eget kapital 140 933 140 942 140 983 136 321 120 325

Soliditet, % 93 93 92 90 81

Avkastning på eget kapital, % Neg Neg Neg Neg Neg

Avkastning på totalt kapital, % Neg Neg Neg Neg Neg

Medelantalet anställda 2 2 2 2 2

Nyckeltalsdefinitioner framgår av noter till koncernredovisningen.

CLEMONDO ÅRSREDOVISNING 33

Koncernen driver tillståndspliktig verksamhet enligt
miljöbalken. Länsstyrelsen i Skåne län är tillsynsmyndighet
och verksamheten följer ett omfattande kontrollprogram.
Företagets miljöpåverkan består i utsläpp av processvatten
via kommunalt reningsverk. Uppsatta gränsvärden för
utsläpp finns och avlopps- och vattenanalyser görs. Val
av kemtekniska produkter för nya rengöringsmedel
sker alltid under mottot ”minsta möjliga hälsofara
och miljöbelastning”. Det har lett till att Clemondo
är en av de ledande leverantörerna av miljömärkta